
  

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 

 

Al sito web 
AlI’Albo  

Atti 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO gli avvisi di selezione di PERSONALE INTERNO-ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI PROT.  
2386/U del 19/03/2021 con conferimento di incarico di esperti interni-esterni nell’ambito del 
PON/FSE “10.2.1A-FSEPON-CL-2019-45  A SCUOLA DI PENSIERO  CUP:C38H19000300006  
VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione all’uopo costituita, acquisito agli atti con prot. n. 3393 del 

26/04/2021;  

DETERMINA 

GRADUATORIA DEFINITIVA -ESPERTI INTERNI  

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

MODULO 1. 
HELLO 
CHILDREN! 

1 GIULIANA 

LONGO 

1 7 3 20 31 

2 DEBORA 

LISERRA 

1 3 3 20 27 

MODULO 2.  
GOOD MORNING 
CHILDREN 

1 DEBORA 

LISERRA 

1 3 3 20 27 

MODULO 3.  
UN’AVVENTURA 
MUSICALE  

0       

MODULO 4.  
IL PERCORSO 
DEI SUONI 

1 BRUNO DE 

BENEDETTO 

1 8 9 20 38 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0003397/U del 26/04/2021 10:06



  

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA - ESPERTI ESTERNI   

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni. 
La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale  

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it affissione all'albo pretorio 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano 

Modulo Esperti   Titoli 

culturali 

Certificazione 

competenze 

Attività 

professionale 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

MODULO 3.  
UN’AVVENTURA 
MUSICALE  

1 MARIKA 

GATTO 

 6 7 20 33 

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/

		2021-04-26T10:07:42+0200
	MARISA GUGLIELMINA MAISANO




